

El-Montagen ApS
Ammitsbøllevej 3, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 31 48 20 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2019.

Ulrik Obel Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Montagen ApS
Ammitsbølvej 3, Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 48 20 89
Stiftet: 6. juni 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ulrik Obel Andresen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Obel Andresen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre el-installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.208 t.kr. mod 1.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.208.477	1.113.752
1 Personaleomkostninger	-623.452	-578.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.621	-10.986
Resultat før finansielle poster	543.404	524.292
Øvrige finansielle omkostninger	-1.114	-524
Resultat før skat	542.290	523.768
Skat af årets resultat	-119.368	-115.744
Årets resultat	422.922	408.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	440.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	8.024
Disponeret fra overført resultat	-17.078	0
Disponeret i alt	422.922	408.024

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.516	21.895
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.516</u>	<u>21.895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.516</u>	<u>21.895</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	243.689	193.389
	Varebeholdninger i alt	<u>243.689</u>	<u>193.389</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.681	777.075
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	13.500	41.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.041	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.568</u>	<u>16.379</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>536.790</u>	<u>834.954</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.556</u>	<u>105.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>844.035</u>	<u>1.134.104</u>
	Aktiver i alt	<u>861.551</u>	<u>1.155.999</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.051	18.129
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>566.051</u>	<u>543.129</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.000	9.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	167.196
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123.516
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.766
	Selskabsskat	115.368	117.744
	Anden gæld	152.132	193.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.500</u>	<u>603.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>282.500</u>	<u>603.870</u>
	Passiver i alt	<u>861.551</u>	<u>1.155.999</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	561.319	520.857
Pensioner	52.740	52.020
Andre omkostninger til social sikring	9.393	5.597
	<u>623.452</u>	<u>578.474</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	282.595	260.700
Tilgang i årets løb	0	21.895
Kostpris ultimo	<u>282.595</u>	<u>282.595</u>
Afskrivninger primo	-260.700	-260.700
Årets af-/nedskrivninger	-4.379	0
Afskrivninger ultimo	<u>-265.079</u>	<u>-260.700</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>17.516</u>	 <u>21.895</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	13.500	41.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>13.500</u>	<u>41.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.129	10.105
Årets overførte overskud eller underskud	-17.078	8.024
	<u>1.051</u>	<u>18.129</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>440.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>440.000</u>	<u>400.000</u>

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Obel Andresen Holding ApS, CVR-nr. 36 93 12 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.